
  

Nyhedsbrev nr. 2025-2 
 

 

Kære golfmedlem, 

I det seneste Nyhedsbrev skrev vi om tørken i maj måned. Nu kan vi berette om styrtflodsagtige 

regnmængder i juli måned. Det er altså ikke nemt at passe en golfbane i dagens Danmark! 

Bortset fra det, så går det i grunden ganske godt i klubben og på banen. Banen ser som sædvanligt rigtig 

flot ud, greenfeegæster besøger flittigt vores bane, og vi får også nye medlemmer. 

Vores store investering i indendørs golf er netop blevet færdigt, og vi holder officiel åbningsarrangement 

fredag den 8. august (herom senere) 

Og når du har set vores fine indendørs golf, så skal du forberede og tilmelde dig til årets klubmesterskab, 

som er i weekenden 23.-24. august. Du kan læse mere om klubmesterskabet på hjemmesiden eller på 

infotavlen ved kontoret. 

Der er måske nogle af jer, som har bemærket at vores ladestandere har fået nye mærkater. Det skyldes, at 

vi nu er gået over til OK som leverandør af både el og brændstof. Vi fik et godt tilbud på det hele, som altså 

også omfattede ladestanderne. Det er stadigvæk nyt for os, men vi undersøger muligheder og 

begrænsninger med OK’s system. Så det kan være, at der kommer nogle tilbud for dig med elbil. Allerede 

nu kan du benytte din OK-app, hvis du ønsker at tanke strøm på klubbens standere.  

Medlemmer 
Vi skulle gerne kunne holde status quo på medlemstallet i år. På nuværende tidspunkt har vi flere 

betalende prøvemedlemmer end sidste år, så der er håb om, at vi kan holde denne målsætning.  

I juli måned åbnede vi vores Pay and Play bane for gratis spil for alle ikke-golfere, med det formål at skærpe 

interessen for at lære at spille ’rigtig’ golf. Det blev en stor succes med mange besøgende, og tiden vil vise 

om det også resulterer i flere prøvemedlemmer. 

 

Økonomi og Golfklubbens venner 
I skrivende stund ser det ud til, at budgettet for 2025 vil holde, dvs. at vi kan forvente et overskud i 

omegnen af 300 t.kr. 

Takket være bidragene fra Golfklubbens venner har vi kunnet søge om at få en del af klubbens 

momsudgifter refunderet hos Skat. Vi har søgt om at få cirka 300 t.kr. retur, men vi vil kun modtage en del 

af dette beløb. Andelen afhænger af, hvor mange der er om buddet, og det kender vi først i november 

måned. Historisk har andelen ligget omkring 35%, men med en faldende tendens. 

Udover det, så har vi nogenlunde samme antal greenfeespillere som sidste år, kioskomsætningen er lidt 

større, omsætningen i golfshoppen er betydelig større. Den store faktor er dog medlemskontingentet, som i 

første halvår blev som forventet. Kontingent for andet halvår er sendt ud, men det vigtige bliver, om vi får 

flere indmeldelser i løbet af sæsonen. Og det ved vi endnu ikke. 



  

 

Simulatorgolf 
Nu åbner vores indendørs golf! Fredag den 8. august kl. 14 holder vi officiel indvielse for inviterede 

sponsorer, pressen og gæster. 

Fra klokken 15 er der åbent hus i centeret, så her kan du kigge forbi og få lov til at se og røre ved det flotte 

rum og se, hvordan systemet fungerer. 

Senere bliver der mulighed for at tilmelde sig nogle åbne dage, hvor vores trænere viser, hvordan systemet 

fungerer. Det får du besked om meget snart. 

Vi sender også en separat mail til alle medlemmer, hvor vi informerer lidt nærmere omkring brugen af 

Trackmans indendørs golf. 

 

 

 

Vi ønsker alle klubbens medlemmer en rigtig god sensommer og et godt klubmesterskab. Det er nu, at 

formen topper! 


